
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/188/16 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235–237, art. 239, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1984), 

oraz art. 26 ust 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1166, 

z 2015 r., poz. 1485, z 2016 r., poz. 266, 904, 1250) Rada Gminy Marcinowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 25 535 179,00 zł 

z tego: 

• dochody bieżące 21 970 062,73 zł 

• dochody majątkowe 3 565 116, 27 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25 269 179,00 zł 

z tego: 

• wydatki bieżące 20 067 181,00 zł 

w tym: 

– wynagrodzenia i składki 7 616 289,00 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 154 122,00 zł 

– dotacje na zadania bieżące 1 132 000,00 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy 370 000,00 zł 

– pozostałe wydatki 4 794 770,00 zł 

• wydatki majątkowe 5 201 998,00 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 201 998,00 zł 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 880 498,00 zł 

Podział wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 266 000,00 zł, która przeznaczona zostanie na spłatę rat 

kredytów w kwocie 266 000,00 zł. 

§ 2. 1. Przychody budżetu na kwotę 1 140 000,00 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 1 406 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu emisji obligacji w kwocie 1 140 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu z następujących tytułów: 

a) spłata rat kredytów w kwocie 431 000,00 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 975 000,00 zł. 

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 150 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2529



2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 361 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania kryzysowego 61 000,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne 300 000,00 zł. 

§ 4. Określa się: 

1. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 5 586 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2. wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 5 586 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 61 000,00 zł oraz podlegające 

przekazaniu na dochody gminy w wysokości 15 020,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

120 000,00 zł i wydatki na realizacje zadań określonych: 

– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 118 000,00 zł, 

– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 2 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz kredytów i pożyczek: 

1) krótkoterminowych zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł, 

2) długoterminowych w wysokości 1140 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów oraz emisji obligacji do wysokości ustalonego limitu; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagro-

dzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

opublikowaniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Lema

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2529



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2529



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2529



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2529



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2529



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2529



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2529



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2529



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2529



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2529



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2529



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2529



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2529



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2529



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2529



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXVIII/188/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2529


		2017-05-22T13:06:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




